
Cestování

Strana 1 z 33 Aktualizováno dne 02.12.2019

Název Adresa Město Telefon Web Slevy

Čedok a.s. Dlouhá 194/47 Litoměřice 416 731
318 http://www.cedok.cz

12% v období skončení předprodejů ze
základní ceny leteckých zájezdů pro
držitele SP. Tato sleva nelze kumulovat
s jinými slevami. Neplatí pro pevné
dětské ceny a fakultativní služby.

na nabídku zájezdů v poslední minutě s
dodatkovou slevou ve výši 150,-
Kč/osobu k autobusovým a 300,-
Kč/osobu k leteckým zájezdům. Neplatí
pro pevné dětské ceny a fakultativní
služby.

v období předprodejů na letecké
pobytové zájezdy pro letní a zimní
sezónu = sleva za včasný nákup+500,-
Kč pro držitele SP - lze kumulovat,
kombinovat s jinými slevami. Neplatí
pro pevné dětské ceny a fakultativní
služby.



Cestování

Strana 2 z 33 Aktualizováno dne 02.12.2019

Název Adresa Město Telefon Web Slevy

Čedok a.s. Tř. Budovatelů
3067 Most

476 704
504, 476
704 455

http://www.cedok.cz

12% v období skončení předprodejů ze
základní ceny leteckých zájezdů pro
držitele SP. Tato sleva nelze kumulovat
s jinými slevami. Neplatí pro pevné
dětské ceny a fakultativní služby.

v období předprodejů na letecké
pobytové zájezdy pro letní a zimní
sezónu = sleva za včasný nákup+500,-
Kč pro držitele SP - lze kumulovat,
kombinovat s jinými slevami. Neplatí
pro pevné dětské ceny a fakultativní
služby.

na nabídku zájezdů v poslední minutě s
dodatkovou slevou ve výši 150,-
Kč/osobu k autobusovým a 300,-
Kč/osobu k leteckým zájezdům. Neplatí
pro pevné dětské ceny a fakultativní
služby.



Cestování

Strana 3 z 33 Aktualizováno dne 02.12.2019

Název Adresa Město Telefon Web Slevy

Čedok a.s. Hrnčířská 57/10 Ústí nad
Labem

475 220
382, 475
220 384

http://www.cedok.cz

12% v období skončení předprodejů ze
základní ceny leteckých zájezdů pro
držitele SP. Tato sleva nelze kumulovat
s jinými slevami. Neplatí pro pevné
dětské ceny a fakultativní služby.

na nabídku zájezdů v poslední minutě s
dodatkovou slevou ve výši 150,-
Kč/osobu k autobusovým a 300,-
Kč/osobu k leteckým zájezdům. Neplatí
pro pevné dětské ceny a fakultativní
služby.

v období předprodejů na letecké
pobytové zájezdy pro letní a zimní
sezónu = sleva za včasný nákup+500,-
Kč pro držitele SP - lze kumulovat,
kombinovat s jinými slevami. Neplatí
pro pevné dětské ceny a fakultativní
služby.



Cestování

Strana 4 z 33 Aktualizováno dne 02.12.2019

Název Adresa Město Telefon Web Slevy

Čedok a.s. Nám. Svobody
3316 Teplice

417 534
171, 417
534 172

http://www.cedok.cz

12% v období skončení předprodejů ze
základní ceny leteckých zájezdů pro
držitele SP. Tato sleva nelze kumulovat
s jinými slevami. Neplatí pro pevné
dětské ceny a fakultativní služby.

v období předprodejů na letecké
pobytové zájezdy pro letní a zimní
sezónu = sleva za včasný nákup+500,-
Kč pro držitele SP - lze kumulovat,
kombinovat s jinými slevami. Neplatí
pro pevné dětské ceny a fakultativní
služby.

na nabídku zájezdů v poslední minutě s
dodatkovou slevou ve výši 150,-
Kč/osobu k autobusovým a 300,-
Kč/osobu k leteckým zájezdům. Neplatí
pro pevné dětské ceny a fakultativní
služby.

PENZION KAMZÍK Studený 35 Děčín
412 584
008, 602
459 645

http://www.penzionkamzik.cz

35% ve všední dny v termínu únor -
březen na dva dny na ubytování s
polopenzí

30% v období zima (1. 11. - 30. 3.) na
ubytování s polopenzí

20% v období jaro (duben) na
ubytování s polopenzí

5% na ubytování s polopenzí
Clarion Congress Hotel
Ústí nad Labem ****

Špitálské náměstí
3517

Ústí nad
Labem

270 004
200 http://www.clarioncongresshotelustinadlabem.com 10% na ubytování se snídaní v Clarion

Congress Hotelu



Cestování

Strana 5 z 33 Aktualizováno dne 02.12.2019

Název Adresa Město Telefon Web Slevy

Penzion Na Bělidle Krásný Buk 1 Krásná Lípa
412 331
918, 608
146 176

http://www.penzion-na-belidle.cz 5% na ubytování

Hotel Star 1, 2 Háj u Loučné pod
Klínovcem 164

Loučná pod
Klínovcem

725 806
944 http://www.3star-hotels.cz 15% na ubytování po celý rok

PENSION MEDVÍDEK Loučná pod
Klínovcem 79 Vejprty 602 587

584 http://www.aa.cz/pensionmedvidek
20% v období jaro, léto, podzim - na
ubytování

10% na ubytování

Penzion Braun s.r.o. Nová Chřibská
108 Rybniště 412 381

182 http://www.pension-braun.cz
10% na ubytování

5% na stravování dle aktuálního ceníku

Hotel Casanova Husova 45 Duchcov
417 835
714, 417
835 714

http://www.hotelcasanova.eu 15% na ubytování

Ubytování U Lamy Pletařská 660/9 Krásná Lípa 773 581
846 http://www.ulamy.cz 5% na ubytování

Lanová dráha na
Komáří vížku Bohusodov Krupka

417 861
579, 724
826 297

http://www.sportkrupka.cz 10% z ceny jízdného

Hotel Formule Pěší 113
(Nebočady) Děčín 412 548

445 http://www.hotelformule.cz 10% na ubytování pro držitele SP

Zámek Červený Hrádek Červený Hrádek 1 Jirkov 474 684
560 http://www.zamek-cerveny-hradek.cz 10% na ubytování a služby wellness -

jednorázová návštěva sauny a vířivky

Selský dvůr s.r.o. Bílinská 16 Braňany 607 234
494 http://www.selskydvur.info

10% na jízdy na koních

10% na ubytování na dvě a více nocí
pro dvě osoby (od dubna do září
včetně)

Hotel***Star 4, Star 5 Háj u Loučné pod
Klínovcem 160

Loučná pod
Klínovcem

725 806
944 http://www.3star-hotels.cz 15% na ubytování

Offroadsafari s.r.o. Sokolská 30 Litvínov 605 231
697 http://www.offroadsafari.cz 10% na veškeré výlety Offroadsafari.cz

pro veřejnost



Cestování

Strana 6 z 33 Aktualizováno dne 02.12.2019

Název Adresa Město Telefon Web Slevy

Hostinec a penzion
Kyjovská terasa Kyjov 39 Krásná Lípa

412 334
324, 412
383 155

http://www.kyjovskaterasa.cz 5% na ubytování

Wellnes Hotel Lužan Náměstí Lužické
211/16 Rumburk

412 332
616, 602
111 777

http://www.hotelluzan.cz
10% na ubytování a pobytové balíčky

10% na wellness procedury

Pension a restaurant
Dymník Výletní 775/9 Rumburk 412 332

210 http://www.dymnik.cz
10% na ubytování v pensionu

5% na útratu v restauraci

Hotel Koliba Českolipská 2100 Litoměřice 777 695
243 http://www.kolibahotel.cz 10% na ubytování a konzumaci v naší

restauraci

Hotel Kristián Jiskrova 89/21 Děčín 724 577
658 http://www.hotel-kristian.cz 10% na ubytování na 4 a více nocí

Exim Tours a.s. - Děčín Čs. Legií 204/13 Děčín 477 759
000 http://www.eximtours.cz

100% Zdarma na Senior Pas
občerstvení dle výběru (pití, jídlo,
občerstvení, atd.) na palubě letadla při
letu do destinace. Na jednu smlouvu o
zájezdu lze uplatnit jeden SP. SP musí
být předložen při uzavření smlouvy, do
již uzavřených smluv SP zadat nelze.

Dotace na zájezd/dovolenou pro seniory

Exim Tours a.s. -
Chomutov
Hypermarket Globus

Černovická 5430 Chomutov 477 759
007 http://www.eximtours.cz

100% Zdarma na Senior Pas
občerstvení dle výběru (pití, jídlo,
občerstvení, atd.) na palubě letadla při
letu do destinace. Na jednu smlouvu o
zájezdu lze uplatnit jeden SP. SP musí
být předložen při uzavření smlouvy, do
již uzavřených smluv SP zadat nelze.

Dotace na zájezd/dovolenou pro seniory



Cestování

Strana 7 z 33 Aktualizováno dne 02.12.2019

Název Adresa Město Telefon Web Slevy

Exim Tours a.s. - OC
Galerie Teplice

Nám. Svobody
3316 Teplice 477 759

004 http://www.eximtours.cz

100% Zdarma na Senior Pas
občerstvení dle výběru (pití, jídlo,
občerstvení, atd.) na palubě letadla při
letu do destinace. Na jednu smlouvu o
zájezdu lze uplatnit jeden SP. SP musí
být předložen při uzavření smlouvy, do
již uzavřených smluv SP zadat nelze.

Dotace na zájezd/dovolenou pro seniory

Apartmán Klínovec 365 Loučná pod
Klínovcem 112

Loučná pod
Klínovcem

606 649
333 http://www.klinovec365.cz

20% na celkovou cenu ubytování v
období jaro 1. 4. - 15. 6. mimo
velikonočního týdne a na podzim 1. 10 -
1. 12.

5% na celkovou cenu ubytování

Kemp Formule Pěší 113
(Nebočady) Děčín 412 548

445 http://www.hotelformule.cz
20% na ubytování na 3 a více nocí

10% na ubytování na 1 - 2 noci



Ostatní

Strana 8 z 33 Aktualizováno dne 02.12.2019

Název Adresa Město Telefon Web Slevy

Sáčky do vysavačů,
Svěráková s.r.o.

Ústecká 1905/8, OD
Tesco Děčín 730 148

498 http://www.vropap.cz
15% na všechny produkty v našich
podnikových prodejnách v ČR a v e-
shopu

Sáčky do vysavačů,
Svěráková s.r.o.

Budovatelů 991/9
(OD Prior) Most 734 801

530 http://www.vropap.cz
15% na všechny produkty v našich
podnikových prodejnách v ČR a v e-
shopu

Sáčky do vysavačů,
Svěráková s.r.o.

Husova 3078 (OD
Tesco) Žatec 734 801

530 http://www.vropap.cz
15% na všechny produkty v našich
podnikových prodejnách v ČR a v e-
shopu

Sáčky do vysavačů,
Svěráková s.r.o.

Ústecká 1905/8
(OD Tesco) Děčín 730148498 http://www.vropap.cz

15% na všechny produkty v našich
podnikových prodejnách v ČR a v e-
shopu

Sáčky do vysavačů,
Svěráková s.r.o. Mírové náměstí 1 Ústí nad

Labem
734 753
649 http://www.vropap.cz

15% na všechny produkty v našich
podnikových prodejnách v ČR a v e-
shopu

Sáčky do vysavačů,
Svěráková s.r.o. 9. května 26 Litvínov 605 050

292 http://www.vropap.cz
15% na všechny produkty v našich
podnikových prodejnách v ČR a v e-
shopu

Městská věž Chomutov Nám. 1. máje Chomutov
474 619
331, 724
947 714

http://www.skks.cz 10% na vstupné

Galerie LURAGO Palackého
4995/85 Chomutov

474 619
332, 474
619 330,
474 619
340

http://www.skks.cz 10% na vstupné



Ostatní

Strana 9 z 33 Aktualizováno dne 02.12.2019

Název Adresa Město Telefon Web Slevy

Galerie Špejchar Palackého
4995/85 Chomutov

721 357
151, 474
619 330,
474 619
340

http://www.skks.cz 10% na vstupné

Obec Tisá Tisá 724 302
695 http://www.tisa.cz 15% na vstupné na prohlídkový okruh

tiské stěny

Oknostyl - Teplice -
zákaznické centrum č.
20

Masarykova tř. 83 Teplice 725 997
398 http://www.oknostyl.cz

15% Dodatečná sleva na 6 komorová
plastová okna Oknostyl PREMIUM round
line a klasik. Sleva se sčítá se základní
slevou 55%. Na nová úsporná okna tak
získáte slevu až ve výši 70%!

15% Dodatečná sleva na 7 komorová
plastová okna Oknostyl REHAU
SYNEGO. Sleva se sčítá se základní
slevou 55%. Na nová úsporná okna tak
získáte slevu až ve výši 70%!

Dílna ručního papíru Velká
Dominikánská 33 Litoměřice 724 092

279 http://www.rucnipapir.com 5% na vstupné do Dílny ručního papíru

Zoologická zahrada
Ústí nad Labem p.o. Drážďanská 23 Ústí nad

Labem
475 503
421, 475
503 354

http://www.zoousti.cz 50% v termínu první den v měsíci na
běžné vstupné

Letní kino Ústí nad
Labem Churchillova Ústí nad

Labem
739 093
759 http://www.narodnidum-ul.cz

20% na vstupné - akce pořádané
Kulturním střediskem města Ústí nad
Labem

Národní dům Ústí nad
Labem Velká Hradební 33 Ústí nad

Labem
739 093
759 http://www.narodnidum-ul.cz

20% na vstupné - akce pořádané
Kulturním střediskem města Ústí nad
Labem



Ostatní

Strana 10 z 33 Aktualizováno dne 02.12.2019

Název Adresa Město Telefon Web Slevy

Zoologická zahrada
Děčín - Pastýřská
stěna, p.o.

Žižkova 1286/15 Děčín 412 531
164 http://www.zoodecin.cz 10% na běžné vstupné, nelze

kombinovat s jinými slevami

Prodejna SIGMAshop.cz
Ústí nad Labem

Třebízského
1114/7

Ústí nad
Labem

475 500
204 http://www.sigmashop.cz

100% na dopravu při nákupu nad 500,-
Kč

10% na čerpadla SIGMA NAUTILA a
vodárny SIGMA DARLING KONTA

5% na tlakové nádoby REFLEX, na
zahradní bazény, na zahradní nábytek,
na grily. Slevy nelze kombinovat.

ABIVIA s.r.o. -
specialista na
oddlužení Jindřich
Ptáček

Mírové náměstí
37

Ústí nad
Labem

737 349
444 http://www.abivia.cz

20% z ceny služeb "Servis případu v
oddlužení" (zahrnuje přidělení osobního
specialisty klientského centra,
přednostní zpracování, on-line
informace o průběhu řízení, prioritní
řešení případných komplikací, garance
správnosti postupu)

ABIVIA s.r.o. -
specialista na
oddlužení Ivan Juříček

Mírové náměstí
37

Ústí nad
Labem

603 828
831 http://www.abivia.cz

20% z ceny služeb "Servis případu v
oddlužení" (zahrnuje přidělení osobního
specialisty klientského centra,
přednostní zpracování, on-line
informace o průběhu řízení, prioritní
řešení případných komplikací, garance
správnosti postupu)

www.vropap.cz Příčná 324 Podbořany 415 211
580 http://www.vropap.cz

15% na všechny produkty v našich
podnikových prodejnách v ČR a v e-
shopu



Ostatní

Strana 11 z 33 Aktualizováno dne 02.12.2019

Název Adresa Město Telefon Web Slevy

Academia Trade s.r.o. -
Fotografování dětí,
rodin

Okružní 116/4 Ústí nad
Labem

606 464
975 http://www.acatrade.cz

100% na 10 fotografií v el. podobě v
hodnotě 850,- Kč. Sleva platí pro
majitele Senior pasů, k běžné zakázce
(platí od zakázky nad 1200,- Kč).
Od: 25. 10. 2019
Do: 25. 10. 2021

Divadlo J. K. Tyla
Postoloprty Tyršova 258 Postoloprty 415 783

188 http://www.postoloprty.cz
50% na všechna představení v Divadle
J. K. Tyla Postoloprty, pořádaná
Kulturním zařízením města Postoloprty,
p.o.

Zoologická zahrada
Děčín - Expozice Rajské
ostrovy - ZooKlub

Teplická 19 Děčín 412 531
531 http://www.rajskeostrovy.cz

100% v případě zakoupené vstupenky
do ZOO je vstup zdarma

10% 10.00% na návštěvu expozice



Sport

Strana 12 z 33 Aktualizováno dne 02.12.2019

Název Adresa Město Telefon Web Slevy

Expreska - Děčín Nám. Svobody
461/1c Děčín 604 296

000 http://www.expreska.cz 100% na týdenní cvičení

SportCentrum Klínovec Loučná pod
Klínovcem 110 Vejprty 725 700

903 http://www.jpkklinovec.cz

15% na zapůjčení lyžařského,
běžkařského či snowboardového
vybavení a služby
Lyžařské/snowboardové školy JPK. V
období zima.

15% Zapůjčení horských kol, terénních
koloběžek či program v lanovém
centru. V období léta

Miniareál - Sjezdovka č.
5 "Pod Zámečkem"

Loučná pod
Klínovcem

Loučná pod
Klínovcem

725 700
903, 474
396 209

http://www.jpkklinovec.cz
15% na půjčení zimního sportovního
vybavení a lyžařskou snowboardovou
školu JPK - platí od prosince do března,
pouze v zimní sezoně

TORNÁDO SPORT, s.r.o. V Sadech 1733 Most 476 120
000 http://www.tornadosport.cz

5% na sportovní a relaxační služby
(vyjma masáží, služeb trenérů, kurzů,
permanentek a akčních cen na služby)

Tornádo Sport Okružní 1733 Most 476 120
000 http://www.tornadosport.cz

5% na sportovní a relaxační služby
(vyjma masáží, služeb trenérů, kurzů,
permanentek a akčních cen na služby)

Plavecká hala v Krupce U stadionu 617 Krupka 417 861
473 http://www.sportkrupka.cz 10% z ceny vstupného



Sport

Strana 13 z 33 Aktualizováno dne 02.12.2019

Název Adresa Město Telefon Web Slevy

Městské lázně Panská 1700/23 Ústí nad
Labem

475 210
134 http://www.msul.cz

při hotovostní platbě na 1 hodinu
koupání v bazénu (dospělí 60,- Kč) se
vztahuje sleva ve výši 5,- Kč na jednu
osobu, sleva se nevztahuje na doplatky

při hotovostní platbě na 2 hodiny
koupání v bazénu (dospělí 80,- Kč) se
vztahuje sleva ve výši 5,- Kč na jednu
osobu, sleva se nevztahuje na doplatky

Termální koupaliště
Brná Lázeňská 459 Ústí nad

Labem
475 601
419 http://www.msul.cz

na vstupné při hotovostní platbě
(dospělí 80,- Kč) sleva ve výši 5,- Kč na
jednu osobu, po 16h dospělí 40,- Kč

Městské služby Ústí
nad Labem,
příspěvková organizace

Panská 1700/23 Ústí nad
Labem

475 200
934 http://www.msul.cz

na vstupné při hotovostní platbě
(dospělí 80,- Kč) sleva ve výši 5,- Kč na
jednu osobu

Fitness centrum
Contours Ústí nad
Labem

Dlouhá ulice 1/12,
Palác ZDAR -
vstup naproti FÚ

Ústí nad
Labem

702 072
120 http://www.contours.cz

100% na týdenní cvičení

10% na nákup členství

Fitness centrum
Contours Teplice

Rokycanova
483/17 Teplice 607 083

300 http://www.contours.cz
100% na týdenní cvičení

10% na nákup členství

PARANAL s.r.o. Ukrajinská 980 Litvínov 774 305
755 http://www.paranal.cz 15% nevztahuje se na zlevněné zboží a

zboží v akci

Obex Most s.r.o. -
Benedikt Rekreační 1048 Most 476 000

055 http://www.benediktmost.cz
20% na bowling a tenis, PO-PÁ, ÚT-SO
do 15.00

10% na občerstvení

Bowling centrum Lužan Lužické nám.
211/15 Rumburk 773 333

242 http://www.hotelluzan.cz 20% na hru



Sport

Strana 14 z 33 Aktualizováno dne 02.12.2019

Název Adresa Město Telefon Web Slevy

Fotbalpark Dymník Výletní 775/9 Rumburk 608 555
106 http://www.hotelluzan.cz 25% na hru fotbalgolf

Fitness centrum Lužan Náměstí Lužické
211/16 Rumburk 773 333

243 http://www.hotelluzan.cz 10% na vstup do fitnesscentra

Golfové hřiště Kotlina
Terezín

Litoměřická
kotlina 386 Terezín 608 400

377 http://www.golfkotlina.cz

60% na skupinovou výuku golfu v
režimu pro seniory. Sleva oproti
platným cenám pro dospělé.

45% na celosezonní neomezenou hru
ve stejném období

30% sleva na hru od pondělí - pátku do
12.00 pro seniory od 60-ti let

Minigolf Formule Pěší 113
(Nebočady) Děčín 412 548

445 http://www.hotelformule.cz 100% 1 platící + 1 osoba zdarma



Zdraví

Strana 15 z 33 Aktualizováno dne 02.12.2019

Název Adresa Město Telefon Web Slevy

Lékárna U Lidlu - Výdejní
místo e-shop Novosedlická 394/8 Teplice 417 878

955
5% na kosmetiku a vybrané doplňky
stravy

Lékárna U Hraničáře -
Výdejní místo e-shop

Masarykova
3127/28

Ústí nad
Labem

475 200
301

5% na kosmetiku a vybrané doplňky
stravy

Lékárna Osek - Výdejní
místo e-shop Klášterní nám. 91 Osek 417 837

317
5% na kosmetiku a vybrané doplňky
stravy

Výdejna léků a
zdravotnických potřeb -
Výdejní místo e-shop

Nám. Svobody
29/4 Proboštov 417 560

791
5% na kosmetiku a vybrané doplňky
stravy

Lékárna u Soudu -
Výdejní místo e-shop

Duchcovská
304/10 Teplice 417 531

123
5% na kosmetiku a vybrané doplňky
stravy

Lékárna Krupka Revoluční 460 Krupka 724 902
704

5% na kosmetiku a vybrané doplňky
stravy

Lékárna Pharmaland
Mírové náměstí
103/27, přízemí
OC Sever

Ústí nad
Labem

475 201
290 http://www.lekarnasever.cz

5% na volný prodej i na léky hrazené
pacientem na předpis. Slevy nelze
sčítat s ostatními druhy poskytovaných
slev (jako jsou slevy na Sphere Card,
karty Pharmaland, platby poukázkou,
regulační slevy na recept hrazený
pojišťovnou, akční zboží dle letáku)

Petr Prudký - Optik
Prudký Terezínská 205 Lovosice 416 532

648 http://www.aa.cz/pensionmedvidek 10% uvedená sleva se nevztahuje na
již zlevněné nebo akční nabídky

Petr Prudký - Optik
Prudký

Nám. 5. května
612 Libochovice 416 591

509 http://www.aa.cz/pensionmedvidek 10% uvedená sleva se nevztahuje na
již zlevněné nebo akční nabídky

G & Z Optika J. Průchy 1915/24 Most 777 839
392 http://www.optikagz.cz 10% na brýlovou obrubu

Avenier, a.s. -
Poliklinika Doctus Masarykova 94 Ústí nad

Labem
bezplatná
linka 800
123 321

http://www.ockovacicentrum.cz
5% na veškerý sortiment očkovacích
vakcín. Nevztahuje se na aplikaci
očkovací látky, akční nebo zlevněné
zboží a doplňkové služby.



Zdraví

Strana 16 z 33 Aktualizováno dne 02.12.2019

Název Adresa Město Telefon Web Slevy

Lékárna U Katovny U Katovny 2023/1 Litoměřice 416 735
242 http://www.llc.cz

5% na veškerý volně prodejný
sortiment

až 60% na doplatky za léky
Oční optika
Formánková&syn Revoluční 1421/4 Ústí nad

Labem
475 207
269 5% na nákup brýlí

Lázně Mšené, a.s. Lázeňská 62 Mšené-lázně
416 866
007, 416
866 008

http://www.msene.cz

10% na stálou nabídku lázeňských
pobytů, která je vždy aktuálně uvedena
na internetových stránkách v sekci
Stálá nabídka pobytů. Jedná se o
pobyty Víkend manažer, Víkend senior,
Zadáno pro ženy, Léčebný slatinný
týden, Léčebný program 50+, Konopný
léčebný.

10% na volně prodejné léčebné balneo
procedury - zábaly, koupele, masáže,
peelingy, bazén a další - z ceny vždy
aktuálně uvedených na internetových
stránkách v sekci ceníky volně
prodejných procedur a to vždy v od
pondělí do čtvrtka.

10% na volně prodejné wellnes služby -
pedikúra, manikúra, kadeřnictví,
kosmetika, sauna, solarium, malá
posilovna - z cen aktuálně uvedených
na internet. stránkách v sekci ceníky
wellness procedur, vždy od pondělí do
čtvrtka.



Zdraví

Strana 17 z 33 Aktualizováno dne 02.12.2019

Název Adresa Město Telefon Web Slevy

Lékárna TESCO Most Rudolická 1706 Most
5% na veškerý volně prodejný
sortiment

až 60% na doplatky za léky

Lékárna IPC Děčín Sofijská 2/3 Děčín
5% na veškerý volně prodejný
sortiment

až 60% na doplatky za léky

Jiří Novák - oční optik Kostelní 47 Jirkov 474 654
141 http://www.iba.cz/optik 20% uvedená sleva se nevztahuje na

již zlevněné nebo akční nabídky

Jiří Novák - oční optik Kostelní 40 Jirkov 474 682
234 http://www.iba.cz/optik 20% uvedená sleva se nevztahuje na

již zlevněné nebo akční nabídky

Jiří Novák - oční optik Edisonova 1185 Chomutov 474 447
586 http://www.iba.cz/optik 20% uvedená sleva se nevztahuje na

již zlevněné nebo akční nabídky

Optika Skálová s.r.o. Masarykova 53 Ústí nad
Labem

475 211
352 http://www.optikaskalova.cz 10% uvedená sleva se nevztahuje na

již zlevněné nebo akční nabídky

HORIZONT - NARE,
s.r.o. - Ústí nad Labem Ústí nad Labem Ústí nad

Labem

800 101
073 -
bezplatná,
604 687
730

http://www.horizhont-nare.com

10% na schodolezy CLIMBER

7% na madla do koupelny a na WC

5% na schodišťové sedačky ACORN
Lunapharm s.r.o.,
Lékárna Na Široké Kosmonautů 2303 Louny 415 654

904 http://www.lekarnanasiroke.cz 10% na veškerý volně prodejný
sortiment, zdravotnické potřeby a obuv

Oční optika OPTIKA-
INEKO s.r.o. Národní 1862 Varnsdorf

725 381
202, 412
333 486

http://www.inekooptik.cz 10% na nabídku, slevy se nesčítají

Oční optika OPTIKA-
INEKO s.r.o. 9. května 847 Rumburk

412 332
712, 722
182 049

http://www.inekooptik.cz 10% na nabídku, slevy se nesčítají



Zdraví

Strana 18 z 33 Aktualizováno dne 02.12.2019

Název Adresa Město Telefon Web Slevy

Oční optika OPTIKA-
INEKO s.r.o.

Masarykovo nám.
17 Děčín

412 558
620, 723
653 111

http://www.inekooptik.cz 10% na nabídku, slevy se nesčítají

Zámecká optika Tyršova 151 Klášterec
nad Ohří

775 225
057, 774
422 994

http://www.zameckaoptika.cz

Zámecká optika Maxima Gorkého
981/18 Vejprty 731 709

032 http://www.zameckaoptika.cz

Zámecká optika Čsl. armády 35 Kadaň +420 776
863 533 http://www.zameckaoptika.cz

KN Optik Sluneční brýle
speciál

U Nádraží
1753/5a Teplice

417 533
961, 777
663 068

http://www.kn-optik.cz
10% na veškeré produkty a aktivity,
nedá se kombinovat s dalšími
slevovými kupony

KN Optik U Nádraží 905/12 Teplice

417 534
645, 606
846 614,
721 663
060

http://www.kn-optik.cz
10% na veškeré produkty a aktivity,
nedá se kombinovat s dalšími
slevovými kupony

Lékárna U Pelikána Golovina 1559 Kadaň 474 333
952

10% na nákup jakéhokoli zboží mimo
doplatků na recept placeného hotově,
ne platební kartou, ne poukázkami

Bonus Optik Fügnerova 966 Louny 604 378
749 http://www.bonusoptik.cz 15% na zhotovení kompletních brýlí



Péče o tělo a wellness

Strana 19 z 33 Aktualizováno dne 02.12.2019

Název Adresa Město Telefon Web Slevy

Shiatsu Centrum -
Rekondiční a regenerační
masáže

Revoluční 9 Ústí nad
Labem

608 051
399 http://www.masaze-usti.cz

15% na Shiatsu terapii a poradnu
tradiční čínské medicíny, reflexní
masáže a terapii, akupresuru,
baňkování, klasické rekondiční a
regenerační masáže

Salon Sára Budovatelů
2957/107 Most 724 620

589 http://www.masazemost.goneo.cz
15% na nabízené služby a typy ošetření
z nabídky. Netýká se kineziotapingu a
lymfotapingu

Masáže Levická W. A. Mozarta
2411 Most 724 620

589 http://www.masazemost.goneo.cz
15% na nabízené služby a typy ošetření
z nabídky. Netýká se kineziotapingu a
lymfotapingu

Masáže - studio Zuzka U Náraziště
1221/1 Most 604 515

345 http://www.studiozuzka.kvalitne.cz 10% na nabízené služby

Masáže - studio Zuzka
Boženy Němcové
335, Plavecký
areál

Postoloprty 604 515
345 http://www.studiozuzka.kvalitne.cz 10% na nabízené služby



Muzea, galerie, památky

Strana 20 z 33 Aktualizováno dne 02.12.2019

Název Adresa Město Telefon Web Slevy

Kostel Sv. Ignáce Nám. 1. máje Chomutov
474 619
331, 724
947 714

http://www.skks.cz 10% na vstupné

Městská věž - kostel
Nanebevzetí Panny
Marie

Nám. 1. Máje Chomutov 474 619
332 http://www.skks.cz 5% na vstup a kulturní akce

Galerie Josefa Lieslera Mírové náměstí 1 Kadaň 474 319
550 http://www.mesto-kadan.cz 100% vstup na SP zdarma. Galerie je

otevřena na náměstí - stálá expozice
Podkrušnohorské
technické muzeum
o.p.s.

Důl Julius III Most
724 314
904, 601
338 197

http://www.ptm.cz 10% pro držitele karty SP

Muzeum města Ústí
nad Labem

Masarykova
1000/3

Ústí nad
Labem

475 210
937 http://www.muzeumusti.cz

10% z běžného vstupného

10% ze zlevněného vstupného pro
návštěvníky nad 65 let

Památník Terezín Principova alej
304 Terezín 416 782

442 http://www.pamatnik-terezin.cz

40% v termínu Mezinárodního Dne
seniorů na ceníkové vstupné pro
seniory

10% na ceníkové vstupné pro seniory

Malá pevnost Principova alej
304 Terezín

416 782
225, 416
782 245

http://www.pamatnik-terezin.cz

40% v termínu Mezinárodního dne
seniorů na ceníkové vstupné pro
seniory

10% na ceníkové vstupné pro seniory

Muzeum ghetta Komenského
ul.148 Terezín 416 782

577 http://www.pamatnik-terezin.cz

40% v termínu Mezinárodního dne
seniorů na ceníkové vstupné pro
seniory

10% na ceníkové vstupné pro seniory
Obecně prospěšná
společnost České
Švýcarsko

Křinické náměstí
1161/10 Krásná Lípa 412 383

000 http://www.ceskesvycarsko.cz 15% na vstupné pro seniory. Po slevě
zaplatí 17,- Kč místo běžných 20,- Kč.



Muzea, galerie, památky

Strana 21 z 33 Aktualizováno dne 02.12.2019

Název Adresa Město Telefon Web Slevy

Regionální muzeum v
Teplicích, p.o. Zámecké nám. 14 Teplice 417 537

869 http://www.muzeum-teplice.cz

33% na výstavách = 5,- Kč (vstupné
před slevou 15,- Kč)

20% sleva v expozicích = 5,- Kč
(vstupné před slevou 25,- Kč)

Zámek v Teplicích -
prohlídkové okruhy A,
B, C a výstavní
místnosti

Zámecké náměstí
14 Teplice

417 537
869, 417
572 300

http://www.muzeum-teplice.cz 5,- Kč se sníženého vstupného

Jízdárna teplického
zámku

Zámecké náměstí
14 Teplice

417 537
869, 417
572 300

http://www.muzeum-teplice.cz 5,- Kč se sníženého vstupného

Po stopách zaniklého
kláštera v Teplicích

Zámecké náměstí
14 Teplice

417 537
869, 417
572 300

http://www.muzeum-teplice.cz 5,- Kč se sníženého vstupného

Muzeum v Krupce Husitská 21 Krupka 417 862
042 http://www.muzeum-teplice.cz 5,- Kč se sníženého vstupného

Oblastní muzeum v
Mostě

Československé
armády 1360 Most 414 120

233 http://www.muzeum-most.cz 20% na vstup do muzea

Jandovo městské
muzeum umístěné v
prostorách Vodního
hradu

Mírové náměstí 1,
Vodní hrad

Budyně
nad Ohří

416 863
007 http://www.budyne.cz

50% z ceny vstupného do Jandova
městského muzea Budyně nad Ohří pro
držitele SP (osoba jejíž jméno je
uvedeno na zadní straně karty). Držitel
SP prokáže při uplatnění slevy svou
totožnost.

Severočeská galerie
výtvarného umění -
Kostel Zvěstování
Panně Marii

Jezuitská ulice Litoměřice 416 732
382 http://www.galerie-ltm.cz

50% z běžného vstupného
Od: 26. 11. 2018
Do: 26. 11. 2020

Severočeská galerie
výtvarného umění v
Litoměřicích, p.o.

Michalská 7 Litoměřice 416 732
382 http://www.galerie-ltm.cz 50% z běžného vstupného



Muzea, galerie, památky

Strana 22 z 33 Aktualizováno dne 02.12.2019

Název Adresa Město Telefon Web Slevy

Severočeská galerie
výtvarného umění -
Expozice naivního
umění a art brut

Mírové náměstí 1 Litoměřice 416 732
382 http://www.galerie-ltm.cz 50% z běžného vstupného

Severočeská galerie
výtvarného umění -
Muzeum a galerie
litoměřické diecéze

Mírové náměstí
17 Litoměřice 416 732

382 http://www.galerie-ltm.cz 50% z běžného vstupného

Galerie výtvarného
umění, p. o. Kostelní 289 Most 725 007

316 15% na výstavy v prostorách galerie

Planetárium Teplice Koperníkova 3062 Teplice 415 576
571 http://www.hapteplice.cz/planetarium-teplice.html 50% na všechny akce pro veřejnost

Oblastní muzeum v
Lounech Pivovarská 43 Louny

415 652
456, 777
580 378

http://www.muzeumlouny.cz
100% pro jednu další osobu

50% na vstupné pro držitele SP

Archeo skanzen Březno
u Loun Březno 415 783

057 http://www.muzeumlouny.cz

100% na focení

100% pro jednu další osobu

vstupné pro držitele SP za 20,- Kč (plné
vstupné 30,- Kč), vstup se psem
povolen

Galerie moderního
umění v Roudnici nad
Labem

Očkova 5 Roudnice
nad Labem

416 837
301 http://www.galerieroudnice.cz 50% na návštěvu galerie

Městské divadlo v
Mostě, spol. s r.o. Divadelní 15 Most

777 313
298,
777313390

http://www.divadlo-most.cz

30% na reprízy vlastních inscenací
Městského divadla v Mostě. Nevztahuje
se na představení Divadla rozmanitostí,
hostujících souborů a představení
konaná v rámci pronájmu divadla.



Muzea, galerie, památky

Strana 23 z 33 Aktualizováno dne 02.12.2019

Název Adresa Město Telefon Web Slevy

Magdeburská kasárna Tyršova 204 Terezín 416 782
949

40% v termínu Mezinárodního dne
seniorů na ceníkové vstupné pro
seniory

10% na ceníkové vstupné pro seniory



Literatura

Strana 24 z 33 Aktualizováno dne 02.12.2019

Název Adresa Město Telefon Web Slevy
Středisko knihovnických a
kulturních služeb - pobočka
Březenecká

Dřínovská 4606 Chomutov 474 655
370 http://www.skks.cz 10% na akce

Chomutovská
knihovna, příspěvková
organizace

Palackého 85 Chomutov 474 619
333 http://www.skks.cz 5% na vstup a kulturní akce

Městská knihovna
Louny Mírové náměstí 1 Louny 734 521

903 http://www.mkl.cz 10% na registrační poplatek

Severočeská vědecká
knihovna - lidová část W. Churchilla 3 Ústí nad

Labem
475 209
126 http://www.svkul.cz

100% bezplatná návštěva všech
oddělení a poboček knihovny omezená
na výpůjčky na místě, bezplatný vstup
na výstavy a besedy

100% přístup k internetu po dobu 60
minut zdarma (při jedné návštěvě
knihovny za den)

Severočeská vědecká
knihovna - vědecká
část

Velká Hradební 49 Ústí nad
Labem

475 220
811 http://www.svkul.cz

100% bezplatná návštěva všech
oddělení a poboček knihovny omezená
na výpůjčky na místě, bezplatný vstup
na výstavy a besedy

100% přístup k internetu po dobu 60
minut zdarma (při jedné návštěvě
knihovny za den)

uplatnění nároku na zvýhodněné
vstupné na akce pořádané knihovnou



Literatura

Strana 25 z 33 Aktualizováno dne 02.12.2019

Název Adresa Město Telefon Web Slevy

Severočeská vědecká
knihovna, pobočka
Hornická

V Kutišti 229/7 Ústí nad
Labem

733 121
801 http://www.svkul.cz

100% bezplatná návštěva všech
oddělení a poboček knihovny omezená
na výpůjčky na místě, bezplatný vstup
na výstavy a besedy

100% přístup k internetu po dobu 60
minut zdarma (při jedné návštěvě
knihovny za den)

uplatnění nároku na zvýhodněné
vstupné na akce pořádané knihovnou

Severočeská vědecká
knihovna, pobočka
Kamenný Vrch

Rubensova 29 Ústí nad
Labem

733 121
802 http://www.svkul.cz

100% bezplatná návštěva všech
oddělení a poboček knihovny omezená
na výpůjčky na místě, bezplatný vstup
na výstavy a besedy

100% přístup k internetu po dobu 60
minut zdarma (při jedné návštěvě
knihovny za den)

uplatnění nároku na zvýhodněné
vstupné na akce pořádané knihovnou



Literatura

Strana 26 z 33 Aktualizováno dne 02.12.2019

Název Adresa Město Telefon Web Slevy

Severočeská vědecká
knihovna, pobočka
Klíše

Na Popluží 623/3 Ústí nad
Labem

733 121
803 http://www.svkul.cz

100% bezplatná návštěva všech
oddělení a poboček knihovny omezená
na výpůjčky na místě, bezplatný vstup
na výstavy a besedy

100% přístup k internetu po dobu 60
minut zdarma (při jedné návštěvě
knihovny za den)

uplatnění nároku na zvýhodněné
vstupné na akce pořádané knihovnou

Severočeská vědecká
knihovna, pobočka
Krásné Březno

Krčínova 6 Ústí nad
Labem

733 121
804 http://www.svkul.cz

100% bezplatná návštěva všech
oddělení a poboček knihovny omezená
na výpůjčky na místě, bezplatný vstup
na výstavy a besedy

100% přístup k internetu po dobu 60
minut zdarma (při jedné návštěvě
knihovny za den)

uplatnění nároku na zvýhodněné
vstupné na akce pořádané knihovnou

Severočeská vědecká
knihovna, pobočka
Mojžíř

Hlavní 193 Ústí nad
Labem

733 121
805 http://www.svkul.cz

100% bezplatná návštěva všech
oddělení a poboček knihovny omezená
na výpůjčky na místě, bezplatný vstup
na výstavy a besedy

100% přístup k internetu po dobu 60
minut zdarma (při jedné návštěvě
knihovny za den)



Literatura

Strana 27 z 33 Aktualizováno dne 02.12.2019

Název Adresa Město Telefon Web Slevy

Severočeská vědecká
knihovna, pobočka
Stříbrníky

Stříbrnická 3030/2 Ústí nad
Labem

733 121
806 http://www.svkul.cz

100% bezplatná návštěva všech
oddělení a poboček knihovny omezená
na výpůjčky na místě, bezplatný vstup
na výstavy a besedy

100% přístup k internetu po dobu 60
minut zdarma (při jedné návštěvě
knihovny za den)

uplatnění nároku na zvýhodněné
vstupné na akce pořádané knihovnou

Severočeská vědecká
knihovna, Zvuková
knihovna pro nevidomé
a zrakově postižené

W. Churchilla 3 Ústí nad
Labem

734 326
712 http://www.svkul.cz

100% bezplatná návštěva všech
oddělení a poboček knihovny omezená
na výpůjčky na místě, bezplatný vstup
na výstavy a besedy

100% přístup k internetu po dobu 60
minut zdarma (při jedné návštěvě
knihovny za den)

Knihovna Karla Hynka
Máchy Mírové nám. 26 Litoměřice 416 732

453 http://www.knihovnalitomerice.cz 20% na registrační poplatky seniorů,
vstupy na aktivity organizace

Městská knihovna
Varnsdorf Otáhalova 1260 Varnsdorf 412 371

854 http://www.mkvdf.cz

100% na roční zápisné od věku 70 let

100% na návštěvu všech oddělení
včetně výpůjčky na místě a vstup na
výstavy

Městská knihova Děčín,
p.o.

Karla Čapka
1441/3 Děčín 412 530

976 http://www.dcknihovna.cz 50% na besedy a přednášky pořádané
knihovnou



Literatura

Strana 28 z 33 Aktualizováno dne 02.12.2019

Název Adresa Město Telefon Web Slevy

Městská knihovna
Most, příspěvková
organizace

Moskevská 12 Most http://www.knihovnamost.cz

100% přístup k internetu po dobu 40
minut zdarma - při jedné návštěvě
knihovny za den

50% na roční registrační poplatek

10% na kurzovné

KNIHY DOBROVSKÝ -
Most - Centrál Radniční 3400 Most 542 220

320 http://www.knihydobrovsky.cz
10% na veškerý sortiment, kromě
dárkových poukazů a učebnic,
zlevněného zboží a nákupu v e-shopu.
Slevy se nesčítají.

KNIHY DOBROVSKÝ -
Teplice - Galerie
Teplice

Náměstí Svobody
3316 Teplice 542 220

320 http://www.knihydobrovsky.cz
10% na veškerý sortiment, kromě
dárkových poukazů a učebnic,
zlevněného zboží a nákupu v e-shopu.
Slevy se nesčítají.

KNIHY DOBROVSKÝ -
Ústí nad Labem -
Forum

Bilinská 3490/6 Ústí nad
Labem

542 220
320 http://www.knihydobrovsky.cz

10% na veškerý sortiment, kromě
dárkových poukazů a učebnic,
zlevněného zboží a nákupu v e-shopu.
Slevy se nesčítají.

Městská knihovna
Děčín - pobočka
Boletice

Přímá, ZŠ Boletice Děčín 412 548
723 http://www.dcknihovna.cz 50% na besedy a přednášky pořádané

knihovnou

Městská knihovna
Děčín - pobočka
Březiny

Březiny 590 Děčín http://www.dcknihovna.cz 50% na besedy a přednášky pořádané
knihovnou

Městská knihovna
Děčín - pobočka Bynov

Jindřichova 337
DPS Děčín 412 510

795 http://www.dcknihovna.cz 50% na besedy a přednášky pořádané
knihovnou

Městská knihovna
Děčín - pobočka Dolní
Žleb

Dolní Žleb 131 Děčín http://www.dcknihovna.cz 50% na besedy a přednášky pořádané
knihovnou



Literatura

Strana 29 z 33 Aktualizováno dne 02.12.2019

Název Adresa Město Telefon Web Slevy

Městská knihovna
Děčín - pobočka
Podmokly

Mírové náměstí
1175 Děčín 412 151

096 http://www.dcknihovna.cz 50% na besedy a přednášky pořádané
knihovnou

Městská knihovna
Děčín - pobočka Staré
Město

Litoměřická
108/62 Děčín 412 510

795 http://www.dcknihovna.cz 50% na besedy a přednášky pořádané
knihovnou

Městská knihovna
Děčín - pobočka
Želenice

Školní1544/5, ZŠ
Želenice Děčín 412 510

795 http://www.dcknihovna.cz 50% na besedy a přednášky pořádané
knihovnou



Vzdělávání

Strana 30 z 33 Aktualizováno dne 02.12.2019

Název Adresa Město Telefon Web Slevy

Orange Academy s.r.o. -
Učebna Ústí nad Labem Hrnčířská 53/18 Ústí nad

Labem
519 412
813 http://www.orangeacademy.cz 5% na veškeré kurzy



Móda

Strana 31 z 33 Aktualizováno dne 02.12.2019

Název Adresa Město Telefon Web Slevy

MEATFLY Litoměřice Sovova 709/5 Litoměřice 725 984
543 http://www.trip.travel/cs/ 15% na vše, nelze kombinovat s dalšími

slevami

GALERIE TEPLICE -
MEATFLY

Náměstí Svobody
3316, Galerie
Teplice

Teplice 733 710
019 http://www.trip.travel/cs/ 15% na vše, nelze kombinovat s dalšími

slevami

MEATFLY Ústí nad
Labem

Bílinská 3490/6,
OC Forum

Ústí nad
Labem

724 264
735 http://www.trip.travel/cs/ 15% na vše, nelze kombinovat s dalšími

slevami



Hobby

Strana 32 z 33 Aktualizováno dne 02.12.2019

Název Adresa Město Telefon Web Slevy

Kreativní kurzy PRO SVŮJ
ÚSMĚV Vinařská 1016/6 Ústí nad

Labem

720 133
343, 722
161 891

http://www.prosvujusmev.cz

20% na kurz kreslení pravou mozkovou
hemisférou

10% na kurz enkaustiky a pletení z
pedigu

Kreativní kurzy - Pro
svůj úsměv Vinařská 1016/6 Ústí nad

Labem
720 133
343 http://www.prosvujusmev.cz 35% na kurz kreslení

Academia Trade s.r.o. -
Rekuperace,
klimatizace, topení

Okružní 116/4 Ústí nad
Labem

+420
412513820 http://www.acatrade.cz

20% na rekuperační jednotky zn.
Stiebel Eltron
Od: 25. 10. 2019
Do: 25. 10. 2021

10% na klimatizační jednotky námi
nabízené
Od: 25. 10. 2019
Do: 25. 10. 2021



Gastronomie

Strana 33 z 33 Aktualizováno dne 02.12.2019

Název Adresa Město Telefon Web Slevy

Pizzerie a Steakhouse Lužan Lužické nám. 211/15 Rumburk 773 333
241 http://www.hotelluzan.cz 5% na útratu v restauraci

Cukrárna Lužánek Náměstí Lužické
211/15 Rumburk 608 555

289 http://www.hotelluzan.cz 5% na útratu v cukrárně


